
 

 

ISTANZA DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER PARTECIPAZIONE ALLA 

PROCEDURA NEGOZIATA E DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA AI SENSI DEL D.P.R. 

445/2000  

Spett.le 

Comune di PARTANNA 

PARTANNA@PEC.IT 

 

Oggetto: lavori di "RISTRUTTURAZIONE E REALIZZAZIONE DELLA STRADA 

INTERPODERALE “PECORELLE – SANTA BARBARA” - PSR SICILIA 2014-2020 MISURA 4 

SOTTOMISURA 4.3. AZIONE 1: VIABILITA' INTERAZIENDALE E STRADE RURALI PER 
LACCESSO AI TERRENI AGRICOLI E FORESTALI. CUP: I31B19000720008 di cui all'avviso 

pubblico di manifestazione di interesse per l’espletamento di procedura negoziata senza bando, di 

cui all’art.50, comma 1, lett. A) del D.Lgs. 36/2023 

 

Importo complessivo dei lavori: euro ----------------  di cui: 

a) importo dei lavori a base d’asta da assoggettare a ribasso (al netto degli oneri di cui al 

successivo punto b): euro --------------  

b) oneri della sicurezza (non soggetti a ribasso): euro --------------; 

c) manodopera: --------------- 

 

 

Il sottoscritto        nato il     

a  residente in        

via   codice fiscale n.   in 

qualità di     dell’impresa        

con sede legale in       via       

sede operativa in      via       

codice fiscale     partita IVA      

Per ogni comunicazione relativa a chiarimenti e per le verifiche previste dalla normativa vigente: 

n. di telefono  n. di Cell.   

e-mail   PEC   

CHIEDE 

di essere invitato alla procedura negoziata come: 

(barrare la casella che descrive la situazione dell'impresa) 

   impresa singola   

 
   impresa capogruppo di un RTI o di un consorzio o di un GEIE di tipo: 

           orizzontale         verticale         misto          cooptante   

 

   impresa mandante di un RTI o di un consorzio o di un GEIE di tipo: 

           orizzontale         verticale         misto          cooptante   
  

   impresa ausiliata  ______________________________________ 

 



 

 

    impresa ausiliaria  _____________________________________ 

 
alla procedura di affidamento dei lavori di "RISTRUTTURAZIONE E REALIZZAZIONE DELLA 

STRADA INTERPODERALE “PECORELLE – SANTA BARBARA” - PSR SICILIA 2014-2020 

MISURA 4 SOTTOMISURA 4.3. AZIONE 1: VIABILITA' INTERAZIENDALE E STRADE 

RURALI PER LACCESSO AI TERRENI AGRICOLI E FORESTALI. CUP: I31B19000720008 

 

DICHIARA 

ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 consapevole delle sanzioni penali 

previste dall’articolo 76 del medesimo D.P.R. 445/2000 per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni 

mendaci ivi indicate: 

 di possedere tutti i requisiti di ordine generale di cui all’art. 94 e 95 del D.Lgs. n. 36/2023 e 

s.m.i.; 

 di non trovarsi in alcuna delle situazioni che comportano l’incapacita’ a contrattare con la 

pubblica amministrazione; 

 Di accettare gli obblighi contenuti nel Protocollo di Legalità di cui alla Circolare n. 593 del 

31.01.2006 dell’Assessorato Regionale LL.PP. 

 Di non partecipare per sé e contemporaneamente, sotto qualsiasi altra forma, quale componente 

di altri soggetti concorrenti; 

 di essere in possesso di attestazione di qualificazione (SOA), ai sensi del D.Lgs. 36/2023 nella 

categoria OG3, mediante: 

 qualificazione in proprio, attestazione SOA rilasciata da  con validità fino al  ; 

OPPURE 

◼ di avvalersi, ai sensi dell’art. 104 del d.lgs. 36/2023, dell’attestazione di 

qualificazione dell’impresa __________________________C.F./P. 

IVA_________________ qualificata per la categoria/e ____________________; 

 

 di ricorrere, ai sensi dell’art. 119 del d.lgs. 36/2023, al subappalto dell’impresa 

_____________________________________C.F./P.IVA_______________ qualificata per la 

categoria/e ____________________; 

 

 di possedere le seguenti comprovabili esperienze in lavori analoghi, con importo dei lavori 

pari o superiore ad € 479.407,26 svolti negli ultimi cinque anni di cui allega CEL (massimo cinque 

lavori). 
 

 
1. ________________ 

2. ________________ 

3. ________________ 
4. ________________ 

5. ________________ 

 

 di essere interessato alla partecipazione alla procedura in oggetto; 



 

 

 di aver preso visione dell’avviso pubblico di manifestazione d’interesse; 

 

 di essere a conoscenza che la presente richiesta, non costituisce proposta contrattuale e non 

vincola in alcun modo l’Amministrazione che sarà libera di seguire anche altre procedure e 

che la stessa Amministrazione si riserva di interrompere in qualsiasi momento, per ragioni di 

sua esclusiva competenza, il procedimento avviato, senza che i soggetti richiedenti possano 

vantare alcuna pretesa; 

 di essere a conoscenza che la presente dichiarazione non costituisce prova di possesso dei 

requisiti generali e speciali richiesti per l’affidamento dei lavori che invece dovrà essere 

dichiarato dall’interessato ed accertato nei modi di legge in occasione della procedura 

negoziata di affidamento. 

DICHIARA 

 

ai sensi degli articoli 46 e 47 del DPR 445/2000, che i fatti, stati e qualità riportati nei successivi 

paragrafi rispondono a verità dati generali dell'impresa 

RAGIONE SOCIALE_______________________________________________________________ 

FORMA GIURIDICA ___________________________ P.IVA/COD. FISCALE ____________  

POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA (PEC) _______________________________________ 

SEDE LEGALE _____________ PROV (____) CAP ________ VIA/P.ZA _________________ N.__ 

SEDE OPERATIVA __________PROV (____) CAP ________ VIA/P.ZA _________________ N. __ 

NUMERO TELEFONO___________MOBILE___________________FAX ___________________ 

E-MAIL _______________________________________________________________ 

POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA (PEC) _______________________________ 

ISCRIZIONE ALLA CCIAA R.E.A. DI ________________________ DATA ________ 

N°_______CODICE ATTIVITA’ _____________DESCRIZIONE ATTIVITA’ SVOLTA 

______________________________; 

 

REFERENTE PER L’AMMINISTRAZIONE SIG. ___________________________________ 

CHE L’IMPRESA RIENTRA IN UNA DELLE CASISTICHE SOTTO ELENCATE (così come 

definite dalla raccomandazione 2003/361/CE del 6.05.2003): 

 
MICROIMPRESA      PICCOLA IMPRESA      MEDIA IMPPRESA 

 , lì   

 

 
FIRMATO DIGITALMENTE 

   


